АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018       г. Ессентуки №523

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки  от
25.12.2015  № 2874 «Об установлении родительской платы за  присмотр и
уход  за детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
города»

        В соответствии  со статьей 65 Федерального  закона от 29.12.2012  № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пунктом 14 Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам-образовательным программам

дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1014,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести  в постановление администрации города Ессентуки  от

25.12.2015  № 2874  «Об установлении родительской платы за  присмотр и

уход  за детьми в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях

города»  следующие изменения:

 1.1.  В  пункте  1  постановления   слова   «24  часа»   заменить   на  «14

часов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов